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VENETO

la giornata attivita zonale PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 15:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 4 1
2 3 2
3 6 1
4 2 2
5 4 3
6 2 1
74 2
8 1 1
9 2 3
0 3 3
1 1 2
12 5 2
13 1 3
Juniores - F
1 5 3
Cadetti - F
1 5 1
Senior - F
1 3 1

Atleta

GIRARDI MARIA CHIARA
MARASCIULO ANA CAROLINA
MASON GIORGIA
MICHIELON AURORA
BROTTO ELEONORA
COCCO SABRINA

DE POLI GRETA

NOVENTA NICOLE

GNOATO PETRA ANASTASIA
RIGO AURORA

BELLO' ANNA

FORADORI ELENA

BALDON AURORA

NOVELLO KELLY

DORO IRENE

SEGANFREDDO GRETA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998

1996

1994

1993

Reg

TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN

VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
20/11/2011

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

2001 TEAM A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. 3 PISCINE

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
2001 TEAM A.S.D.
A.S.D. SWIM CONSELVE

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

Tempo

02:22.7
02:26.1
02:27.2
02:29.1
02:29.2
02:30.0
02:30.6
02:33.6
02:35.7
02:40.1
02:40.5
02:44.6
03:15.1

02:28.9

02:20.4

02:18.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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